

DF č 26/2011

<b>Dodávateľ</b> Hlad Ján -KOVO-KUCHYNKA		<b>Faktúra č.</b>		<b>1</b>	
Soľ 50 094 35 Soľ SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.			
IČO : 40055655      DIČ : 1020001576 IČ DPH : SK1020001576		Dodací list č.			
Vystavil		ZAKLADNA SKOLA SOĽ SOĽ SOĽ 094 35			
Tel.: 0908975362 Fax: HLAD JAN		Základná škola Soľ			
Došlo dňa: 08.02.2011		Príloha: 2		Dátum vyhotovenia	
Číslo: 26/2011		Ukl. znak: GV3		Dát. dod. tov./sl. 04.02.2011	
Odberateľ		Škart. znak: 5		Dátum splatnosti 18.02.2011	
ZAKLADNA SKOLA SOĽ SOĽ SOĽ 094 35		Spôsob dopravy		Forma úhrady	
IČO : 37873334      DIČ : 2021643129		Konštantný symbol		Prevodným príkazom	
		Banka		Slovenská sporiteľňa, a.s.	
		Pobočka		Vranov nad Topľou	
		Číslo účtu		0560942792/0900	
		SWIFT			
		IBAN			
		Dod. a plat. podm.			

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		zmetak	20	4,00		4,33	17,33
2		rukavice	20	20,00		0,92	18,33
3		stura fac	20	3,00		4,30	12,90
4		larrin pissior	20	8,00		9,33	74,67
5		jar	20	50,00		0,88	43,75
6		citra	20	50,00		1,13	56,67
7		fixinela	20	45,00		1,08	48,38
8		savo 1 l	20	39,00		1,18	46,15
9		vedro 12l	20	4,00		2,42	9,67
10		handra	20	60,00		0,92	55,00
11		rukavice gu	20	40,00		0,67	26,67
12		mydlo tek 5l	20	12,00		3,25	39,00
13		indulona	20	12,00		1,41	16,90
14		mydlo	20	15,00		0,29	4,38
15		tento pap	20	460,00		0,23	103,50
16		toa jumbo 280	20	24,00		1,42	34,00
17		uterky zelene	20	90,00		0,68	60,75

Základ pre DPH: 20 %      668,04  
Základ pre DPH: 10 %

Ján HLAD  
094 35 SOĽ 50  
IČO: 40055655  
IČ DPH: SK1020001576

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	668,04
DPH: 20 %	133,61
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>801,65</b>